DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS
AFROS COMO FERRAMENTA DIDÁTICO-PEDAGÓGICAS NO PROCESSO DE ENSINO
E NA VALORIZAÇÃO DO NEGRO. de autoria de LUCAS DA SILVA SANTOS, VYVIAN
VIANA LIMA DE BRITO, RANDERSON VENICIUS CRUZ ROCHA, LIDIA GARDÊNIA,
JOSE CARLOS ARAGAO SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18060

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18060